臺北市政府地政局土地開發總隊 函

地址：11050臺北市信義區莊敬路391巷
11弄2號3樓

承辦人：廖家翎
電話：02-87807056轉413
傳真：02-87800583
電子信箱：gz_14055@mail.taipei.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年4月23日
發文字號：北市地發繪字第10970132091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「臺北市控制及應用測量成果系統」（網址：
https://survey.gov.taipei/LDA/login.aspx）即日起正式上
線，開放各界查詢使用，請查照。

說明：
一、旨揭系統係整合本總隊原管有之「臺北控制測量成果管
理系統」及「臺北市應用測量成果管理系統」各項功
能，網頁採用WebGIS圖台介面設計，無須下載或安裝
外掛程式即可以瀏覽器或智慧行動裝置開啟並使用各項
GIS圖台功能。另本系統介接本府地政資料庫，快速更
新全市地籍圖，除可查詢及申購本市基本控制點與加密
控制點外，亦可查詢臺北市各機關如臺北市政府工務局
新建工程處、水利工程處、公園路燈工程管理處、都市
發展局、捷運工程局及本總隊辦理之應用測量計畫與成
果，供地籍測量、都市計畫測量、地形測量、各項工程
建設及學術研究使用，以達到多功能應用之目的，歡迎
多加利用。

二、本系統可經由本總隊網頁〉服務園地〉圖資查詢〉臺北
市測繪資訊平台〉控制及應用測量成果系統連結進入，
或直接鍵入旨揭網址以民眾身分登入系統，請惠予轉知
所屬歡迎多加使用。

正本：中華民國地籍測量學會、臺灣地理資訊學會、中華民國航空測量及遙感探測
學會、中華民國都市計畫學會、中華民國公共工程資訊學會、中華民國地圖

正本

1090002250

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁

學會、中國測量工程學會、中華測繪聯合會、臺北市測量技師公會、台北市土木技
師公會、臺北市建築師公會、台北市都市計畫技師公會、台北市不動產仲介
經紀商業同業公會、台北市不動產代銷經紀商業同業公會、社團法人台北市
地政士公會、社團法人台灣環境資訊協會、社團法人台北市不動產估價師公
會、社團法人臺北市第二地政士公會、財團法人台灣地理資訊中心、內政部
地政司、行政院農業委員會林務局農林航空測量所、經濟部中央地質調查
所、國立臺灣大學土木工程學系、國立臺灣大學建築與城鄉研究所、國立臺
灣大學地理環境資源學系、中國文化大學土地資源系、國立臺北大學不動產
與城鄉環境學系、國立臺灣師範大學地理學系、國立政治大學地政學系

副本：

第2頁 共2頁